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Lot Description

1

A rare Rockingham garniture of three stork handled vases, possibly by William Willis Bailey. Green ground with gilt banding and finely

painted Romantic scenes titled Morning, Evening and Sunsett to bases. Circa 1830. Height 37cm. Largest vase with repair to one

handle and chip and small hairline cr ...[more]

2
A Rockingham card rack with applied flowers and painted titled view, In Sussex. Puce griffin mark. Height 9cm, Width 14cm, Depth

8.5cm. Restoration to feet.

3
A Derby bough pot with painted monochrome panel titled At The Stoke Bridge Near Edinburgh. Having ram head handles. Circa 1800.

Height 14cm, Width 24.5cm. No cover.

4 A Derby bough pot and cover with painted floral scene, possibly by William Billingsley. Height 13.5cm, Width 24cm.

5
A late 18th/early 19th century cup with gilt borders and hand painted bird and floral decoration. Possibly painted by Thomas Pardoe.

Height 8cm. Slight hairline crack. Some gilt wear.

6 A 20th century Meissen vase with dark blue glaze, gilt borders and a hand painted panel depicting flowers. Height 24cm.

7 A Worcester cabbage leaf jug with Bacchus mask, scrolled handle and transfer printed floral sprays. Height 23.5m.

8
A Wilkinson Ltd Clarice Cliff Bizarre Honeyglaze side plate decorated in the Stroud design, along with a matching saucer. The plate

marked for Lawleys. Plate diameter 17.5cm, saucer diameter 10.5cm. Good condition.

9 A Newport Pottery Clarice Cliff Bizarre Fantasque dish decorated in the Secrets design. Chip to back edge.

10 A Wilkinson Ltd Clarice Cliff sandwich plate in the Lodore design. Length 29cm. Four small chips to underside of edge.

11 A Wilkinson Ltd Clarice Cliff dessert bowl decorated in the Blue Chintz design. Diameter 16cm. Good condition.

12 A Royal Staffordshire Clarice Cliff Bizarre Biarritz plate decorated in the Secrets design. 15.5cm x 18.5cm. Chips to three back corners.

13 A Newport Pottery Clarice Cliff Bizarre Fantasque small bowl decorated in the Secrets design. Diameter 13cm. Good condition.

14 A Newport Pottery Clarice Cliff Bizarre bowl decorated in the Secrets Design. Holborn shape. Diameter 17cm. Hairline crack.

15
A Newport Pottery Clarice Cliff Bizarre preserve pot and cover decorated in the Crocus design. 9cm. No chips cracks or repairs. Some

paint wear.



16 A Wilkinson Ltd Clarice Cliff side plated decorated in the Honeydew design. Diameter 20cm.

17 A Moorcroft dish decorated in the Clematis design. Diameter 26cm.

18
Two Moorcroft pottery dishes. The larger decorated in the Clematis design, 22cm diameter, the smaller in the Magnolia design, 19cm

diameter.

19 A large Moorcroft pottery planter decorated in the Anemone design. Height 17.5cm, Diameter 18cm.

20 A Moorcroft pottery vase decorated in the Anemone design. 19cm.

21 A Moorcroft pottery powder bowl decorated in the magnolia design. Diameter 16cm. Repair to rim of bowl.

22
Two Moorcroft pottery vases. Includes larger vase decorated in the Anemone design 19cm, and a squat vase in the Hibiscus design,

10cm. Repair to rim of larger vase.

23 A Moorcroft pottery bowl along with a lidded Moorcroft box, both decorated in the Hibiscus design. Chip to rim of bowl.

24 A Moorcroft pottery vase decorated in the Fruit Garden pattern designed by Nicola Slaney. Height 15cm.

25
A small Moorcroft baluster shaped vase by Anji Davenport. Decorated in the 'Woodside Farm' pattern, depicting foxes in a winter scene.

Stamped with pawprint to the base. 8.5cm high. Crazing in places.

26 A large Royal Doulton limited edition Loving Cup commemorating the coronation of Queen Elizabeth II. Height 27cm. Good condition.

27
John D Griffin, The Yorkshire Potteries book, along with three Rockingham booklets. Includes Rockingham Today and Yesteryear by

Doug Cavill. General condition good. Slight crease to inside of dust cover.

28 John D Griffin, The Leeds Pottery 1770 - 1881 books, Volumes One and Two. Published by The Leeds Art Collections Fund, 2005.

29
A Rene Lalique Wingen glass bowl, model number 3107. Circa 1928. R Lalique etched to base. Diameter 12cm. Very minor scuff inside

rim.

30
Three pieces of Bohemian glass. Includes Moser beaker with gilt rim, large uranium glass goblet decorated with cherubs (28cm) and

one other.

31
A Baccarat glass figural table lamp formed as a cherub. Bearing etched factory mark to base and sticker. With original box. Height

35cm. Good condition.

32 A WMF silver plate and crackle glass cocktail shaker along with a matching ice bucket and tongs. Tongs unmarked.

33 Three large WMF silver plated ladles.

34
A William III silver porringer with twin S-scroll handles. Initialled IV and TG to base. Assayed London 1696 by Robert Timbrell. Height

9cm. 190g. No splits or holes. Some denting. Slightly mis-shaped.



35
A George V silver cigarette/cigar box. Assayed Birmingham 1911 by A & J Zimmerman Ltd. Height 6cm x Width 18.5cm x Depth 9cm.

Some denting to body.

36 An Edwardian silver mounted glass ink well with hinged cover and hobnail cut base. Assayed Birmingham 1903 by Henry Matthews.

37
An Edwardian silver military grenade table lighter bearing the Brinkley family coat of arms to one side and a rearing dragon with initials

to the other. Assayed London 1901 by Streeter & Co Ltd. Height 11cm. 166g.

38 A silver filled model of a horse and jockey. Assayed Sheffield 1999 by Camelot Silverware Ltd. Height 21cm, Length 26cm.

39
An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration. Contents of Player's Weights cigarettes. Assayed Birmingham 1929 by

C.U.S & L. 96g. 8cm x 6cm x 1cm.

40 A small George V silver toddy ladle. Assayed Sheffield 1928 by Cooper Brothers & Sons Ltd. 23g.

41
Five early to mid 20th century silver golf themed tea spoons, various assay marks. Including Walker & Hall, John & William F Deakin,

Emile Viner etc. 57g.

42
A small white metal lidded box. The lid decorated with a pig beneath an oak tree. The sides inscribed with an excerpt from Alexander

Pope's Ode On Solitude. 1.8cm x 4.2cm x 2.2cm.

43
A novelty silver vesta case formed as four cigars and stamped Havana. Assayed Birmingham 1916 possibly by William Neale. 20g.

Slight dent inbetween letter A and V on one side. Hallmarks slightly worn.

44
A small silver and enamel compact with gilt interior. Bearing import marks for London 1926 and maker's marks for Cohen & Charles.

41g. Length including handle 5cm, Width 3.5cm. Light scratches to enamel.

45 A silver desk seal, along with two bronze examples. The silver example assayed Birmingham 1924 by Wilmot Manufacturing Co.

46
A silver gilt fork and spoon set by Georg Jensen, with matching enamel daisy decoration to each terminal. Dated 1987 and bearing

London import marks for 1986. 87g.

47
A silver gilt fork and spoon set by Georg Jensen, with matching enamel floral decoration to each terminal. Dated 1989 and bearing

Copenhagen 'Three Tower' mark. 87g.

48
A silver gilt fork and spoon set by Georg Jensen, with matching enamel blue floral decoration to each terminal. Dated 1986 and bearing

London import marks for 1986. 87g.

49 A Chinese pierced silver cup holder and lid. Decorated with a dragon and having bamboo effect handle. Marked to base.

50 Three Chinese items. Includes carved bone snuff bottle, hardstone mythical beast on plinth and a seal with dragon decoration.

51
A large pair of Chinese Famille Rose bottle vases. Decorated with peacocks and flowers. Jingdezhen mark to base. 33cm. Repair to

neck of one.

52
Shooting accessories; a Victorian brass shotgun cartridge capping/de-capping tool, along with three powder measures, one by James

Dixon & Son.



53
An early 20th century coachman's penknife by John Watts of Sheffield. With stag horn scales, two blades, hoof prick, corkscrew, awl

and tweezers. CANNOT POST OVERSEAS

54

Five early 20th century silver pen knives, all by Sheffield makers. Including John Watts, Charles William Fletcher, Harrison Bros &

Howson, George Gill & Sons and Mark Willis. Dates from 1915 to 1939. CANNOT POST OVERSEAS Larger blade on Fletcher knife

doesn't snap shut. Blades on Willis kn ...[more]

55
A French 1831 model short sword with brass and leather scabbard. Bearing anchor mark to cross guard, possibly signifying naval

usage. Indistinguishable inscription to base of blade. Blade length 49cm. CANNOT POST OVERSEAS Blade has been gilded.

56
An antique bamboo sword stick. With white metal pommel and collar. The pommel set with two small ruby coloured stones. Length

87cm. CANNOT POST OVERSEAS Some chipping to wood beneath collar. Splitting to wood near collar.

57 A Continental percussion cap target/duelling pistol, possibly Belgian. With fluted grip and 25cm octagonal barrel.

58 A late eighteenth century flintlock cavalry pistol. With walnut full stock and brass mounts. Barrel length 23cm. Action in good order.

59
A 19th century percussion cap pistol by Bentley, Liverpool. Bearing Birmingham proof marks. With screw off cylindrical barrel. Length

16.5cm. CANNOT POST OVERSEAS Mechanism working.

60 A 19th century Continental double barrel percussion cap pistol. Length 21cm. CANNOT POST OVERSEAS Action in good order.

61 A 19th century double barrel percussion cap pistol. Length 21.5cm. CANNOT POST OVERSEAS Does not cock.

62 A 19th century percussion cap pistol. Length 19cm. CANNOT POST OVERSEAS Mechanism not working.

63
A 19th century percussion cap pistol with octagonal barrel. Bearing Birmingham proof marks. Length 18cm. CANNOT POST

OVERSEAS Slight cracking to grip. Mechanism working.

64
A 19th century percussion cap pistol with octagonal barrel. Bearing Birmingham proof marks. Length 18cm. CANNOT POST

OVERSEAS Moving parts function.

65 A 19th century percussion cap pistol with octagonal barrel. Length 19.5cm. CANNOT POST OVERSEAS Mechanism working but stiff.

66
A late 19th century Belgian pin fire revolver. Marked ELG to cylinder. Length 17.5cm. CANNOT POST OVERSEAS Action in good

order.

67
A 19th century percussion cap pistol with screw off cylindrical barrel. Bearing Birmingham proof marks. Length 17cm. CANNOT POST

OVERSEAS Mechanism working.

68
A late 19th century Belgian pin fire revolver. Marked ELG to cylinder and bearing crowned R proof mark. Length 14.5cm. CANNOT

POST OVERSEAS Chip to grip. Mechanism not working.

69 Two antique powder flasks. Includes horn example with white metal top and gourd example.

70 Four Scottish 19th century horn snuff mulls with white metal mounts.



71
An antique African ceremonial knife with bone and snakeskin handle and with hammered decoration to blade. Total length 29.5cm.

CANNOT POST OVERSEAS

72
A Third Reich officer's sword bearing Romanian coat of arms to the blade. Marked for Carl Eickhorn Solingen on edge of 78cm curved

fullered blade. CANNOT POST OVERSEAS Missing jewel to one eye of eagle. Hilt repaired. Blade bent.

73 A 19th century Prussian sword/BlÃ¼cher sabre. 82cm fullered blade. CANNOT POST OVERSEAS

74
A German Third Reich Prinz Eugen type officer's sword. The cross guard featuring open winged eagle with swastika wreath. 87cm

fullered blade. CANNOT POST OVERSEAS Some wiring loose on grip.

75
A pair of cast iron models of a lion and unicorn. Possibly formerly boot scrapes or fireside rests. Length of lion 73cm, length of unicorn

67cm. Chip to unicorn horn.

76 David Meredith (Born 1973), a bronze sculpture modelled as a large pair of dancing frogs. 99cm.

77

A large carved wooden blackamoor and polychrome statue of a young boy dressed in ragged jacket and striped trousers. Possibly an

advertising example. Approximately 1.5m. Head loose. Large cracks to the back and top part of leg. Smaller cracks to various areas.

Paint chipping. Paint flaked in places ...[more]

78 After Jean-Leon Gerome, a bronze sculpture, bust of a maiden. Raised on marble socle base. Signed to the back. 41cm.

79 A large pair of bronze Khmer style sculptures modelled as temple lions. Height 60cm.

80 After antiquity, a pair of Khmer style carved stone sculptures, raised on wood plinths. Heights 62cm and 60cm.

81 A large carved wooden figure formed as a Burmese/Thai dancer. Height 63cm. Some damage. In need of repair.

82 A vintage Heath & Co Hezzanith brass sextant in oak case. Label for Cooke, Hull. Stamped H.S.N.T 1967, Cadet Captain C Clark.

83
A Victorian rosewood vanity box and contents. Having mother of pearl inlay, fitted interior and side compartment. Appears complete.

Crack to escutcheon. Some parts of inlay missing.

84
A 19th century French Japy Frere's eight day red tortoiseshell mantel clock with ormolu mounts. Having Roman and Arabic numeral

markers and chiming on a coiled gong. Height 39.5cm. Clock running and chime appears in good order.

85
A French brass carriage clock with leather and glass travel case. Having Roman numeral markers and chiming on a coiled gong. The

movement marked JF and Made In France. Height of clock case (without handle) 11cm. Nice condition. Glass good. Running.

86 A vintage aluminium ship's port hole converted to a mirror. Purportedly from the Seawise Giant. Diameter 45cm.

87
A 19th century Russian silver pendant. With central carved mother of pearl panel depicting a warrior on horse back and enamel border.

6cm x 6cm.

88
A Victorian 18ct gold pocket watch. Bearing presentation inscription to outer of 18ct gold cuvette. The movement marked for Nathan

Sternberg, Market Street Manchester. Diameter 4.5cm. Gross weight 69g. Running.

89 A gents gold plated Longines La Grande Classique quartz wristwatch. With satin dial and Roman numeral markers.



90 An 18ct white gold three stone diamond ring. Size K. 2.64g.

91 A platinum and diamond ring. The larger stone flanked by diamond set shoulders. Size L 1/2. 2.91g.

92
A Tiffany & Co Harmony platinum and diamond ring. The brilliant cut centre stone in claw setting flanked by eight smaller stones on

each shoulder. Size L 1/2. 4.04g. Largest stone approximately 0.5ct. Stones clear with no imperfections.

93
A 19th century gilt framed painted ivory miniature, portrait of a flower girl. Bearing Latin excerpt to back of picture, Silius Italicus, Punica.

8cm x 10cm. Reference GJGJ74J7. Paint flaking to left side.

94 Joshua Cristall (1767-1847), a large gilt framed watercolour, landscape scene with two young ladies conversing. 50cm x 37cm.

95
David Cox (1783-1859), a gilt framed watercolour and charcoal drawing, Welsh landscape scene with shepherd and sheep. 14cm x

22cm.

96 Joseph Bunker (British 19th century), a framed watercolour, still life of apples. Signed. 29.5cm x 44.5cm.

97
Alfred Augustus Glendening Jnr. (1861-1907), a gilt framed watercolour, portrait of a semi nude maiden, titled Glory to the back.

Monogrammed and dated 1896. 19.5cm x 15.5cm.

98 Philip Richard Morris A.R.A (1838-1902), a gilt framed watercolour, coastal landscape with a girl holding a violin. 30cm x 21cm.

99
A Shepherd, an early 20th century gilt framed watercolour of still life of a woodland floor with birds nest and eggs amongst flowers.

23cm x 35cm. Good condition.

100
George Walter Harris (1835-1912), gilt framed watercolour, still life with roses and fruit. Signed and dated 1903. 40.5cm x 30cm. Frame

requires a clean and showing signs of wear and damage. Picture good.

101
Anthony Vandyke Copley Fielding (1787-1855), a gilt framed watercolour, landscape scene with figures and a covered wagon. 17cm x

25cm.

102
David Cox (1783-1859), a gilt framed watercolour, highland landscape scene with a figure and dog. Signed and dated 1850. 14cm x

23cm.

103 David Cox (1783-1859), a gilt framed sepia watercolour, figures on the steps of Haddon Hall. 13.5cm x 20cm.

104
David Cox (1783-1859), a gilt framed charcoal drawing, From The Inn At Bolton Bridge. Described below the mount, see label to back of

picture for further details. 18.5cm x 27.5cm.

105 After Fra Angelico (c.1395-1455), a framed set of five watercolours depicting angel musicians. Each panel approximately 16cm x 7cm.

106 A gilt framed oil on canvas, Continental interior scene with children at play. Signed indistinct. 31cm x 25cm.

107 Peter La Cave (c.1769-1811), a gilt framed watercolour, cattle and drover resting by a road. 15cm x 24cm.

108
William Payne (1760-1830), a gilt framed watercolour, landscape scene with covered wagon and figures. Purportedly painted in the

1780s when Payne was employed at the Military Hospital, Portsmouth. 16.5cm x 22.5cm.



109
Peter La Cave (c.1769-1811), a gilt framed watercolour, The Farm. Signed and dated 1808. Bearing The Fine Art Society Ltd. label to

the back. 20cm x 29cm.

110
William Payne (1760-1830), a gilt framed watercolour, coastal scene with a building and figures. Bearing Leger Galleries Exhibition label

to back of picture, dated 1969. 22cm x 29cm.

111
John Varley (1778-1842), a gilt framed watercolour, landscape scene of a figure by a track leading to a ford. Painted circa 1810. 33cm x

26cm.

112
William Payne (1760-1830), a gilt framed watercolour, landscape scene with a figure on horseback and castle to background. Original

frame was dated 1803. 22cm x 30cm.

113 A gilt framed Victorian watercolour, two ladies gossiping. 24.5cm x 17cm.

114
William Callow (1812-1908), a gilt framed watercolour, landscape scene with a cottage. Bearing Colnaghi Gallery label to the back of the

picture. 21cm x 29cm.

115
William Payne (1760-1830), a gilt framed watercolour, landscape with ruined church and figures. Signed. Bearing Leger Galleries label

to back of picture, 1968. 27cm x 37cm.

116 A large French oak mirror with carved and pierced border. 160cm x 95cm.

117 A red ground cashmere Bokhara carpet. 200cm x 300cm.

118 A large red ground thick pile Persian Heriz runner with geometric design. 310cm x 106cm

119 A rich blue ground Persian Tabriz carpet with bespoke floral medallion design. 300cm x 198cm.

120 A washed red ground fine woven Persian Kashan carpet with floral medallion design. 335cm x 200cm.

121 A very large red ground Persian carpet with all over floral design and central medallion. 400cm x 280cm.

122 An ivory ground full pile Kashmir rug with Tree of Life design. 230cm x 157m.

123 An extremely large banner for the Iron & Steel Trades Confederation, No. 7 Division. 210cm x 235cm.

124

An extremely large double sided banner for the Iron & Steel Trades Confederation, No. 3 Division, Rotherham. By Turtle & Pearce,

dated 1980. 260cm x 219cm. Comes with original wooden box and carry straps. Some holes towards lower edge. Some peeling of

design.

125 A 19th century Windsor arm chair with pierced slat and crinoline stretcher.

126 A 19th century ash/elm Windsor arm chair with pierced slat.

127 A 19th century ash/elm Windsor arm chair with crinoline stretcher and pierced slat. Maker's mark for F Walker, Rockley.



128
A 19th century ash/elm Windsor arm chair with crinoline stretcher and pierced slat. Split across centre of seat, two metal bracket repair

to underside.

129 A 19th century ash/elm Windsor arm chair with crinoline stretcher and pierced slat.

130
A 19th century ash/elm and yew wood Windsor arm chair with crinoline stretcher and pierced slat. Total height 89cm, Seat height 44cm,

Seat width at front 50cm. Back leg joints into stretcher are loose. No repairs. Stable.

131 A Titchmarsh and Goodwin oak centre pedestal dining table with oval top.

132 A Georgian mahogany knee hole desk. Height 79cm, Width 84cm, Depth 51cm. Split to front left corner of top.

133 A Georgian style oak pot board dresser. Height 174cm, Width 106cm, Depth 41cm.

134 A Victorian mahogany and brass stick stand with liner. 67.5cm x 71.5cm x 26cm. Good condition.

135 A collection of ceramic horses including Beswick shire horse, one shire horse in tack and two resting foals.

136 A quantity of perfume bottles including Calvin Klein In2U her, Next Flowers, Incandescence, Samsara Guerlain, etc.

137 A quantity of costume jewellery including necklaces, bracelets, Accua wristwatch and, possibly silver, skull ring.

138 Three Brambly Hedge Border Fine Arts figures, BH14 Bridesmaid, BH2 Lady Woodmouse and BH38 Basil Reclining.

139
A collection of Brambly Hedge including Royal Doulton Spring teacup and assorted plates, Collins Autumn and Winter book and tape

and three framed prints.

140 A quantity of ceramics to include Crown Ducal, Wedgwood, Carlton Ware, etc.

141 A boxed Vulcan Minor child's sewing machine.

142 A Delft blue tile depicting Otto Eerelman (1839-1926) horse and cart scene.

143 Two quartz slate mantel clocks. Largest example with lion mask decoration.

144
A small collection of ceramics. To include large twin handled lidded vase, Portuguese fruit plate, gilt edged dish and a quantity of Royal

Albert dinnerwares in the Orient pattern. Small chip to the rim or gilt edged dish.

145
A small assortment of collectables. To include a hinged silver topped trinket box (Sheffield, 1992, Carr's of Sheffield Ltd), small

barometer, floral painted dressing table mirror and three printed portrait miniatures. Barometer glass cracked.

146 A Moorcroft pottery table lamp, with brown glaze decorated in the hibiscus pattern. Height: 61cm.

147 A pair of Carl Zeiss Jena Silvamar 6x binoculars, in case. Hinge of case split.



148
A large collection of Belleek ceramics, including 2nd mark (1891-1926) cauldron, side plate and cup. Condition to most pieces good,

small hairline cracks to hexagonal shaped vase.

149
A large tray containing mainly costume jewellery, to include St Justin Cornwall brooch, evening purse, necklaces, clover charm, cufflinks

and simulated pearls etc.

150 A set of six Mappin and Webb cut wine glasses in presentation box, together with boxed John Jenkins crystal bowl.

151
A lockable mahogany box containing an assortment of world coins. To include US and Hong Kong examples, along with George V and

VI half crowns.

152 An assortment of collectables, to include model trains, HMS Victory model, glass buoy, dominoes and scoring board etc.

153 Four small stoneware bud vases, marked AW, together with a cloisonne jug decorated in clovers.

154 Seven composite figures, including woman sat on bench with baguette and crouching boy.

155 A BSA Meteor 0.22cal break barrel air rifle, fitted with Parker Hale Premier Bronze 4x40 scope. Cocks and fires. CAN NOT POST.

156 Four vintage Stanley planes, all boxed; comprising of No. 92, No. 78, No. 50 (unassembled) and RB 10. Wear to boxes.

157 A Spanish Elgamo 0.177 break barrel air rifle. G47827. CAN NOT POST

158
Twelve The Amazing Spider-man 1960s and 70s comic books. Includes 'The Spider Slayer', Unmasked at Last ', The Web Closes', 'The

Sinister Six', etc.

159 A BSA .22cal under lever air rifle with Nikko Stirling Tiara 4x28 scope. Cocks and fires. CAN NOT POST.

160 A very large twentieth century Chinese blue and white transfer printed teapot, with cover. 33cm high.

161
A quantity of 1970s Marvel Daredevil The Man Without Fear comic books. Including 'The Gladiator Strikes', 'The Beatle Strikes Back',

'Night of the Death-Stalker', etc. Approximately 28.

162 A quantity of collectables. Including coins, jewellery, Ingersoll pocket watch, boxes, etc.

163
A quantity of 1970s The Mighty World of Marvel Incredible Hulk comic books. Including 'This Monster Unchianed', 'When Humanoids

Strike', 'Awesome Attack of the Abomination', etc. Approximately 100.

164 A boxed Similegno nativity scene.

165
A quantity of 1960s and 70s Marvel The Mighty Thor comic books. Includes 'When Falls a Hero', 'Lest Mankind Fall', 'When God Goes

Mad', 'Loki Triumphant', etc. Approximately 50.

166 A quantity of animal ceramics. Including Portmeirion chicken pot, Beswick horse & birds, Wade whimsies, etc.

167
Nineteen 1970s Marvel Team-up comic books. Including Spiderman and Dr.Strange, Human Torch and The Son of Satan, Human

Torch and Ironman, Spiderman and Falcon, etc.



168 A machlineware string holder depicting Cavendish Hotel, Eastbourne, together with a white metal tobacco tin and cigarette case.

169 A quantity of 1970s The Titans comics. Including Titans and Super Spiderman, Titans starring Fantastic Four, etc. Approximately 70.

170 A quantity of ceramics and glass. Including Chinese ginger jar, art glass plant feeders, Sylvac, vases, etc.

171 A quantity of Marvel 1960s and 70s comics. Including X-Men, Inhumans, Marvel Triple Action, etc. Approximately 27.

172 A 1950's Smith's Bakelite 30 hour mantle clock.

173 A Poole pottery bowl in the Aegean design. Diameter 17cm x Height 11cm. Good condition.

174
A collection of figures to include Royal Doulton Sit (HN3123), and Buddies (HN3396), Arden Sculptures Bluetit and Robin, Natwest Pig

and Friedel figure.

175 Five vintage children's story books by Helen Bannerman. Published by Chatto & Windus Ltd, London.

176 A collection of vintage children's storybooks. Including Jane Pilgrim, Beatrix Potter, Enid Blyton, etc.

177 A quantity of vintage hardback Ladybird books. Including Beauty and the Beast, Cinderella, Snow White, Aladdin, Rumpelstiltskin, etc.

178 A set of five vintage Egermann etched glasses with cranberry colour overlay. 13cm high. Four of the five glasses bare original labels.

179 An assortment of collectables, to include Kodak Brownie I camera, tape measure, Space Ray lamp and drinking glasses etc.

180 A terracotta sculpture modelled as a Georgian lady with crinoline dress on marble base. Signed M Luque. Height 30.5cm.

181 A full & sealed bottle of John Power & Son Irish whiskey along with a Furst Bismarck bottle of whiskey. CAN NOT POST

182 A set of six Wedgwood 'The Baby Owls' display plates by Dick Twinney.

183 A quantity of stoneware. To include a series of plates depicting scences from Rome and a terracotta vase.

184 A twin handled copper and metal samovar and matching miniature kettle, with etched floral decoration and paw feet. 46c high.

185 A collection of assorted ceramics to include Royal Albert Forget Me Not, Val D'or and Royal Doulton Expressions.

186 A large brass coated samovar, raised on square base with miniature kettle. 58cm high.

187 A large set of cast iron scales with weights. Height 33cm.

188 An onyx rotary telephone in the form of a grand piano.

189 A quantity of cut and etched ruby glassware, to include large vase, decanter and dish. One stopper missing from one decanter.



190 A quantity of ruby and opaque glassware, mainly vases, including one floral example.

191 A quantity of David Winter models along with a gilt cherub wall plaque. Including Tollkeepers Cottage and The Bothy.

192 Two samovars; one brass example with upturned scrolled feet, the other labelled Ce-Zi-Ne.

193 A quantity of collectables to include Corgi Diecast vehicles, State Cigarettes box, Chrome cigarette case, thimbles, etc.

194 A hinged display cabinet containing a quantity of yellow metal miniature quartz clocks, mainly by Park Lane.

195 An oak cased dome top mantle clock, with barley twist supports.

196 A mahogany cased Garrard mantel clock. The dial marked for R A Miles, London.

197 A quantity of horse brasses, to include Oliver Twist examples (21).

198 A Shelley Art Deco teaset decorated with flowers. Pattern number 2200.

199 Three pairs of candlesticks, including Capodimonte double branch examples together with a heavy brass warrior.

200 A large quantity of silver plate spoons. Including set of six shell salt spoons, etc.

201 A collection of Shelley ceramics. Includes Athens and Wild Flowers examples.

202 Two pieces of Copeland Spode Italian ceramics. Planter and dish.

203 A pair of ornate silver plate wine bottle coasters. Decorated with vines and fruit.

204
A late eighteenth/early nineteenth century bowl, decorated in polychrome with figures, together with one similar. Hairline crack to

smallest example, larger one has been heavily repaired with staples.

205 Seven silver plated wine bottle coasters.

206 Two bone china tea sets. Includes Grafton 5554 pattern and Duchess Tranquillity.

207 A quantity of collectables. Includes Pierre Farber pen set, Suzanna Freud compact, Six20 and Hawkeye cameras.

208 A hinged oak salt/offertory box, together with a cast iron engineer plate.

209 A collection of ceramics. Includes Wagstaff Queen Victoria plate, Coalport Golden Age figure, Lancasters Ltd, Derby etc.

210 A vintage Golly soft toy. 42cm tall.



211
A museum type cast after a medieval relief panel depicting a king in allusion to Christ, flanked by saints to either side. Height: 33cm,

Width: 46cm.

212 A brass Art Nouveau style table mirror. (3cm x 25cm) Missing back rest.

213 Nine silver plated ladles. Including Viners example, etc.

214 An album of military postcards published by Stamp Publicity Ltd. Crests and Badges of the Armed Forces.

215 Five modern Zippo lighters bearing Parachute Regiment insignias.

216 Four cased sets of flatware. Including fish knife & fork, Mappin & Webb, etc.

217 A quantity of loose cutlery. Including Viners Silver Rose, etc.

218 A collection of dragon figures including several oriental style examples. Also includes large skull in horn helmet money box.

219 A small quantity of coloured glass. Including pedestal bowl, etc.

220 A hardwood box with Parachute Regiment insignia and quantity of related collectables. Includes hip flasks, coasters, belt etc.

221 A collection of Parachute Regiment horse brasses.

222 A quantity of multi-bladed knives, including Richards and Star-in-Q Swiss army knife. CANNOT POST OVERSEAS

223 A collection of military car badges, pin badges and keyrings. Mostly Parachute Regiment.

224 Three raw shards of amber. 156g.

225 Two quartz full hunter pocket watches bearing Parachute Regiment insignia to case. Includes Woodford yellow metal example.

226 A collection of military cufflinks and tie slides. Includes Parachute Regiment and SAS.

227 Two cut glass ice buckets along with a Brochet Hervieux ice bucket and a white metal tankard.

228 A quantity of mostly silver plated flatware. Including fish knives, sugar tongs, mother of pearl handled perfume corkscrew, etc.

229 A 1950's Hi-Fidelity Rock-Ola 120 chrome wall mounted jukebox. Not in working order. Key present but damaged.

230 A Beswick figure group of racehorse Nijinsky and jockey Lester Piggot. Raised on wooden plinth base. Nijinsky missing part of left ear.

231 A large Rolls Royce 'Spirit of Ecstasy' mascot, in gold finish on stepped circular base. Height: 36cm.

232 A Goebel figure group titled "Attacked By a Grizzly".



233 A framed enamel Aston Martin badge, together with a mounted Mercedes Benz three pointed star.

234 A display tray of badges and medals, to include Army and Royal Engineers examples.

235 A small Protector Lamp & Lighting Company miners lamp along with two other stamped 1292 and Sir Humphry Davy.

236 A .177 caliber air pistol along with target and two tins of marksman pellets. CANNOT POST OVERSEAS

237 A collection of clocks. Includes Westclox, Bradford Exchange, Smiths Noddy clock etc.

238 Two albums of First Day, Flown Covers and world stamps. Includes signed and multi-signed examples.

239
A collection of ceramics and glassware including Crown Ducal, Carlton Ware, cut glass etc. Also include silver topped cut glass powder

compact hallmarked London 1916.

240 A tray of brooches. Including marcasite, bird examples, etc.

241 A tray of costume jewellery. Including blue john pendant on chain, dress rings, earrings, etc.

242 A good quality 19th century leather cartridge case, bearing label for D & J Fraser.

243 A His Master's Voice bakelite radio, model 1370.

244 A small box of collectables. Including pocket watch, pipe, pocket knives, watch keys, etc.

245 A Colclough Nigella patterned tea service along with quantity of blue and white plates depicting oriental scenes.

246 A tray of antique jewellery boxes.

247 A 19th century leather mounted cartridge case. Bearing label for Alfred Davis.

248 A white metal car mascot formed as a Labrador. Length 13cm.

249 A boxed Hamilton & Inches white metal horn along with a Swiss musical jewellery box.

250 A 19th century Indian Tulwar sword. Blade length approximately 86cm. CANNOT POST OVERSEAS

251 A collection of engraved Indian brass ware including tumblers and charger.

252 A large tray of costume jewellery, to include dress rings, brooches, necklaces and pill boxes.

253 A large tray of costume jewellery, to include cameo examples, manual wind wristwatch, large pendants and brooches.

254 A collection of deco dress clips and buckles, including jewelled examples.



255 A German/Prussian World War One officer's sword. With etched fullered blade. Blade length 83.5cm. CANNOT POST OVERSEAS

256 A collection of sixteen vintage watch chains.

257 A 19th century two band muzzle load percussion rifle. CAN NOT POST

258 Five gentleman's wristwatches. Including quartz Mappin & Webb, Citizen Eco Drive, Rotary, etc.

259 A decorative porcelain and gilt metal clock garniture with scenes of courting lovers.

260
Five books. Including 1824 Maternal Solicitude by Mrs Taylor, leather address book, Victorian workbook, Struwwelpeter Merry Stories &

Funny Pictures, etc. Sruwwelpeter missing pages, Maternal Solicitude cover loose.

261 Two antique weapons/tools. A knife with wooden handle and leather sheath along with a similar sickle. CANNOT POST OVERSEAS.

262 A box of miscellaneous to include vintage glasses, horse brasses, glassware, flask, etc.

263 A Makita DAB DMR104 site radio.

264 A quantity of assorted tools including Hitachi cordless drill, Kobe angle grinder, 75pc drill bit set, etc.

265 A quantity of vintage Christmas decorations.

266 One Hess torsion clock along with a mahogany wall clock. Torsion clock with plastic dome.

267 A box of assorted cut glassware. To include vases, decanter, glasses and bowls etc.

268 A large box of assorted ceramics, to include examples from Coalport, Colclough, Doulton and Willow blue and white.

269 Two quartz clocks, one with timer, together with two modern barometers, one produced by Shortland, Manchester.

270
Two boxes of assorted items. To include Fenton cup, saucer and side plate teaset, boxed doll, Arcadian ware bowl, figural table lamp,

wicker basket.

271 A Guild belt sander, together with a disk sander additional sanding belts and floodlight.

272 Two Singer electric sewing machines, including one cased 185k example. Shell on 185k example unable to be detached from base.

273
A box of assorted ceramics and glassware. To include Withernsea vase, a pair of Alfred Meakin plates and a collection of Stanley

ceramic dinnerwares.

274 A quantity of power tools, to include a Bosch Jigsaw, Draper Expert and Hawkforce reciprocating saw.

275 A quantity of assorted vices and clamps. To include DIN 5117 and Eclipse examples.



276 Three boxes of miscellaneous. Including carved wooden table lamp, Royal Doulton dinnerware, ceramic figures, etc.

277 A carry case of mainly rock and pop records. To include Meatloaf, Madness, Jimi Hendrix, ELO and Queen.

278
A collection of commemorative mostly Vaux brewery tankards to include limited edition Frog Mug, A-Z Good Pub Guide, A Family

Tradition of Fine Brewing, etc.

279 A box of blue & white ceramics. Including Masons, Arklow, Barratts, etc

280 A quantity of cameras including Mamiya ZE with Mamiyalite flash, Olympus Om101, Minolta 7000 and Sankyo Movie 25.

281 A Philips Explorer VKR6837 Camcorder in original hardcase complete with cables, battery pack charger and tapes.

282 Two boxes of approximately 200 Penguin, Puffin and Pelican paperback books.

283 A case of dolls, teddies and soft toys. Includes Sindy wardrobe and clothes.

284
A collection of vintage books to include Anderson's Fairy Tales, The Last of the Mohicans and several Hodder and Stoughton yellow

jackets editions.

285
A quantity of cameras to include Olympus X-42, Fujifilm FinePix JZ100, Canon MV300, etc. Also include Miranda 7-15X35 zoom

binoculars.

286 Two cased typewriters. Including Hermes 3000 and Remington Portable.

287 Five mantel clocks. Including Art Deco examples, etc. Woodworm.

288
A large box of assorted ceramics, to include examples from Wedgwood Nankin, EM & Co chang bowl, blushware ceramics, Victorian

pouring jugs, Myott meat plate and an eggshell part teaset.

289 Five mantel clocks. Including Art Deco examples, etc. Woodworm.

290 A collection of woodenwares, including gilt decorated tray and a quantity of shoe trees.

291 Five mantel clocks. Including Art Deco examples, etc. Woodworm.

292 A box of British Rail uniform, many items still in packaging. To include jackets, bodywarmers, shirts, ties etc.

293 A collection of metalwares, to include lidded copper pot, small pair of candlesticks and brass bowl.

294 A box of ceramic and crystal mugs with military insignias, mostly Parachute Regiment.

295 Two boxes of assorted of part dinner wares to including Colclough Royale, Royal Doulton Morning Star, Palissy Kalabar etc.

296 A quantity of stainless steel metal wares to include cutlery, tray and tea service.



297 A quantity of miscellaneous to include Grandfather clock movement, barometer, Boddingtons wall clock and mincer.

298 Two boxes of ceramics to include Queen Anne Caprice tea service, Wedgwood, Royal Doulton, etc.

299
A collection of metal ware trays including silver plated and beer examples. Also includes silver plated commemorative tankard and cake

slice.

300 A quantity of miscellaneous to include Royal Winton, cabinet plates such as golf courses of the British Isles and glassware.

301 Two boxes containing assorted ceramics and glass ware to include Colclough, Royal Adderley, cut glass bowls, etc.

302
Two large boxes of mainly assorted ceramics, to include a pair of modern oriental vases on wooden bases, footballer cruet set, part tea

services and musical teapot etc.

303
An extremely large quantity of motorbiking magazines, including 'Classic Bike' and 'Classic Motorcycle'. Full year sets from 1992, 94, 95

and 97.

304 A quantity of assorted items, to include wooden plaque, ceramic bells and horse brasses.

305 A suitcase of mainly silver plated cutlery. Includes cased examples, mother of pearl tea knives etc.

306 A suitcase containing a collection of Wedgwood Etruria dinnerwares. Includes tureens, gravy boat, plates etc.

307 A box of miscellaneous. Includes Minton, Paragon, Royal Winton, Copeland etc.

308 A box of miscellaneous items, to include stuffed bear, viewmaster slide viewer, muscial cable car turntable and flatware.

309 A large collection of figures modelled as owls. To include Murano, Border Fine Arts, The Leonardo Collection, etc.

310 A large quantity of small owl figures including Rose Quarts, ceramic and glass examples.

311 A large collection of owl figures to include Aynsley, Shudehill, Coal, etc.

312 A box of owl ornaments including wall plaque, planter, money box, garden ornaments etc.

313 A box of assorted ceramic and glass vases to include floral and novelty swan examples.

314 A box of military collectables. Includes framed pictures, baubles, bears, baubles etc.

315 A large box of assorted LP records, to include The Who, Free, The Ramones and Renaissance etc.

316 Two boxes of miscellaneous to include novelty elephant teapots, toilet mirror, quartz wall clock, Czech tea service, etc.

317 A box of mixed linens.



318 A box of barometers. Includes Short & Mason, Gischard etc.

319 Two boxes of clocks. Includes quartz carriage clocks, wall clock, alarm clocks etc.

320 A collection of assorted items, to include Zeiss Ikon projector in case, crystal glass ice bucket, metal model of a plane and nutcracker.

321 A collection of Denby tea/dinnerware in the Greenwheat pattern. Includes plates, milk jug, salt and pepper shakers, etc.

322 A box of miscellaneous to include EPNS cutlery, four Mitchell bird prints, Delfts blue plates, etc.

323 Two boxes of clocks. Includes mantel clocks, quartz carriage clocks, wall clock etc.

324 A box of brasswares. Includes extending fire fender, table lamp, horse brasses etc. One fire dog damaged.

325 A collection of board games including Pictionary, Operation, Game of Life, Air Traffic Control, etc.

326 Two leather cases including large pigskin suitcase and smaller paper filer example.

327 A large bag of Makita tools including cordless drills, drill bits, saw, battery packs, etc. Not tested.

328 A Parkside table top pillar drill. Model No PTBM500. Large piece missing to front of base.

329 Two chimney pots. Includes circular terracotta example, etc.

330
Two ceramic table lamps, one with floral detailing, the other with a decorative metal base. Complete with pink frilled shades. Not tested.

Smallest example has been repaired to column, one corner foot has been off. Hole and crack to the body of the larger example.

331 A Hohner Arietta IM accordion, in carry case. The 'A' is missing from Arietta.

332 Two vintage luggage suitcases, both with keys.

333 A Singer 99K sewing machine in base, with instruction manual.

334 A lockable three tier display cabinet, with glass shelves and built in light. 75cm high.

335 A board of military badges and buttons. Including Argyll and Sutherland cap badge, RAF, Australian Commonwealth military Forces, etc.

336 A hinged pine tool case, with contents of tools. To include saws, mallet, drill bits, files etc.

337 A Tool Tech five speed drill press.

338
A large quantity of assorted fishing equipment, to include Quicksilver Leger rod, Browning Big Fish 800 large pole, net and an quantity of

reels, including Eurostar XR050.



339
Three Athena Reproductions 1973 Marvel posters. Includes Amazing Spider-Man, The Silver Surfer and The Incredible Hulk. All 90cm x

59.5cm. Staining to all. Tear to bottom edge of Hulk poster.

340
A large quantity of fishing equipment and accessories, to include: Maver Deliverance telescopic pole, storage box and seat and

Shakespeare Cypry carp rod.

341 A Roberts R606-MB radio along with two cassette players.

342 A hardwood table top writing slope. Approx. dimensions 55cm x 42cm.

343 Two vintage receiver telephones, comprising of 'Eggboro Crossing' and G&C examples. Small crack to the front of G&C example.

344 A Bang & Olufsen Beomaster 900 stereo along with a Beogram 1000 record player.

345 Two designer handbags; Joules and Conkea of London.

346 A Corgi Aviation Archive 20th anniversary model of a Douglas C-47A Skytrain. Scale 1:72.

347 A Corgi Aviation Archive model of a Douglas C-47 Dakota Mk III. Scale 1:72.

348
A cast iron white on red Lancashire & Yorkshire Railway public notice and trespass sign. Height: 55cm, Width: 81cm. Split down the

middle. Has been repainted.

349 Nine wooden cased mantel clocks. Includes Smiths, Elco, Enfield etc.

350 A Hardy's four piece split cane fishing rod.

351 A Hardy Brothers three piece fishing rod.

352 A Gordons of Worksop fishing rod along with a three piece split cane rod.

353
A quantity of pictures, prints and mirrors. To include gilt framed oil on canvas study of flowers and a painted carved framed bevel edged

mirror.

354 A replica Aztec calendar plate featuring central face and two figures to the bottom. Diameter: 47cm.

355 A quantity of paintings and prints. Including still life flowers oil on board, R P Lawford watercolours, William Hunter print, etc.

356 A carved wooden plaque depicting a cart with figures pulled by buffalo. Height: 45 cm, Width: 44cm. Some slight damage to the cart.

357 A pair of vintage rectangular wall mirrors.

358 Gordon Chell, a large framed watercolour, study of a thrush. 45cm x 35cm.

359 Two vintage bevel edge wall mirrors including elliptical and rectangular example.



360 An mahogany over mantle mirror, with kidney shaped mirror insert and turned supports. Height: 97cm, Width: 124cm.

361 Gordon Chell, a large framed watercolour, woodland scene with figures and a dog. 42cm x 59cm.

362 An mahogany over mantle mirror, with carved panels and large turned supports. Height: 105cm, Width: 124cm.

363
Gordon Chell, a framed pencil drawing of a fish, along with a framed collection of gut eyed salmon flies from the collection of Sir Brian

and Lady Leighton.

364 Gordon Chell, two framed watercolours. One a still life, study of poppies along with a landscape scene with a windmill.

365 Gordon Chell, a framed watercolour, study of an owl on a branch. 31cm x 23cm.

366 Gordon Chell, a gilt framed watercolour, study of a kingfisher on a branch. 33cm x 23cm.

367 A collection of framed miniature pictures, mainly prints. To include mountain scene, maidens and man on horseback with spear.

368 Two Framed Posters depicting Arboretum Tree Art and the classification of the Dandelion. Height: 71cm, Width: 51cm.

369 A gilt framed diorama, with contents including Richard Prescott, writing instruments and stamps etc. 46cm x 46cm.

370
A large Victorian framed sampler; The History of the Procter Family 'Family Names' by John Procter, aged 13. Height: 63cm, Width:

53cm.

371 A Victorian Sampler, by Emma Smith, aged 11, November 1866. Lettering faded in some areas.

372 Four decorative circular mirrors including sunburst and floral examples.

373 A charcoal landscape scene, together with an embroidered silk scene depicting figures. Largest - Height: 32cm, Width: 40cm.

374 A box of mostly wall plaques along with selection of prints, oriental style wall hanging and carved image of The Cock and Ball, Exeter.

375
A large watercolour, titled 'A view of Spithead from Fairy Hill on the Isle of Wight belonging to the Reverend Henry Ogrander'. Dated

1781, possibly by A. Hamond.Picture size: Width: 60cm, Height: 40cm Creases and sight tears to the paper.

376 A quantity of mirrors to include circular and floral framed examples.

377 A 1960's teak Anstey and Wilson sunburst clock along with similar West Clox example.

378 After Gertrude Mary Powys (1877-1952), a framed oil on board, portrait of John Cowper Powys. 40cm x 46cm.

379
After Roderic O'Conor (1860-1940), a framed pencil and watercolour sketch portrait of a nude woman, titled Yvonne 1912. 48.5cm x

28cm.

380 After Pablo Picasso, an unframed oil on canvas, head and shoulders portrait of Jaime Sabartes, signed GR. 43cm x 34cm.



381 A framed abstract oil on board, signed Sutherland and dated 1939. 49cm x 34cm.

382 After Edgar Degas, a framed pastel, portrait of Josephine Gaujelin. 36cm x 30cm.

383 In the style of James Ensor, a framed watercolour, masked figure on horseback. 36cm x 32cm.

384 After Marie Laurencin (1883-1956), an unframed oil on board, scene with figures. 36cm x 56cm.

385
A 9ct coiled snake ring featuring garnet set eyes and cross hatch detail to head. Size R 4.67g. Stones in eyes good. Some wear to

underside of band.

386 A 9ct garnet set ring featuring web like design. Size O, 1.45g. Good condition.

387 A 9ct diamond solitaire ring. Size J, 1.73g.

388 An Edwardian 9ct pendant set with peridot stone. 4.18G

389 A collection of silver and half silver world coins including 1928 US Five cent, three pences and 1920 half crown.

390 A quantity of mostly British coins including Heinz 1983 uncirculated coin set, commemorative 50ps, pennies, etc.

391
A quantity of silver including three Birmingham silver bangles hallmarked 1969, 1976 and 1977, Franklin Mint Royal Wedding pendant,

brooch, teaspoons (hallmarked Birmingham 1937) and one other pendant.

392 A white metal moonstone pendant on sterling silver chain.

393 Twenty four 1989 Â£2 coins commemorating the Tercentenary of the Bill of Rights, 1989.

394 Two WWII medals. Both inscribed to the edge. '21331 PTE.W.R. SCOTT'. Durham Light Infantry.

395 A Victorian silver vesta case, assayed for Birmingham 1899 by George Unite. Monogramed CE to front, 27.15g.

396
An Edwardian silver vesta case assayed for Birmingham 1906 by Robert Pringle and Sons. Features central W monogram to front,

15.35g.

397 A small silver bookmark formed as an owl. Stamped 925. 6.5cm.

398 A silver bookmark formed as a dagger. 11cm.

399 A silver bookmark formed as a dagger with horn handle. 11cm.

400 A small silver bookmark formed as a dagger with mother of pearl handle. Assayed Birmingham 1925. (8cm)

401 Two pairs of silver salt spoons. 20g.



402 Four silver salt spoons. 11g.

403 Three silver salt spoons. 10g.

404 Four silver salt spoons. 24g.

405 A David Scott Walker silver and mother of pearl brooch.

406 A small quantity of jewellery. Including silver sweetheart brooch, dagger brooch, mizpah sword brooch, Celtic brooch, etc.

407 A Polish Monte Cassino Cross 1944. Numbered 22/324.

408 Seven quartz wristwatches, all with Airborne Regiment insignias. Includes three Sekonda examples.

409 A silver and white metal charm bracelet, with charms including horse's head, boot, cart and three pence pieces. Total weight: 131g.

410
A vintage manual silver watch with leather strap, together with a ladies EON quartz wristwatch with silver strap. Manual watch does not

wind but is running.

411 A silver bracelet set with ruby coloured stones, together with a similar pendant necklace. Total weight: 38.5g

412 A silver multicoloured stone set bracelet and pendant on chain.

413 A silver chain and matching bracelet. Marked Milor 925 Italy. 41g.

414 A silver bracelet. 21g.

415 Two silver bracelets. 33g.

416 A 9ct Gold 'London Blue' topaz and diamond ring, size JÂ½. Total weight: 1.2g Slight scratches to central stone.

417 Seven silver rings. Includes cubic zirconia set example, etc.

418 A 9ct Gold, fire opal and diamond cluster ring. Size R. Total weight: 2.9g

419 Nine silver rings. Including cubic zirconia set examples, etc.

420 A 9ct Gold amethyst marquise shaped dress ring. Size L. Total weight: 3.9g

421 An antique white metal chatelaine. Comprising of small bucket, scissors case, notebook with ivorine pages, etc.

422 A 9ct Gold citrine trilogy ring. Size Q. Total weight: 2.5g

423 A small quantity of jewellery. Including Albert chains, enamel Albertina, dog cuff links, etc.



424 A 9ct Gold and two stone diamond crossover ring. Size LÂ½. Total weight: 2.2g.

425 A 9ct Gold, peridot and diamond accent ring. Size O. Total weight: 2.5g

426 A vintage 9ct Gold and Chrysoberyl ring. Assayed for London. Size J. Total weight: 3.5g.

427 A 9ct Gold, chrome diopside and white topaz ring. Size PÂ½. Total weight: 2.1g

428 A9ct Gold topaz and tsavorite garnet halo ring. Size N. Total weight: 3.9g

429 An early 20th century Hill & Price pocket barometer.

430 A vintage 9ct Gold and Sapphire cluster floral cocktail ring. Assayed for London 1968. Size KÂ½. Total weight: 5.6g

431 A vintage Heuer stop watch. Working.

432 A 9ct Gold, large green stone and diamond accent dress ring. Size P. Total weight: 3.7g.

433 A 9ct Gold diamond cluster ring. Size N. Total weight: 3.1g Central stone 1/8ct.

434 A ladies silver marcasite Rotary manual wristwatch.

435 A 9ct Gold sapphire, ruby and diamond crossover dress ring. Size NÂ½. Total weight: 4.7g

436 A 9ct Gold opal and white sapphire dress ring. Size TÂ½. Total weight: 4.4g

437 A vintage 9ct Gold garnet five stone ring. Size L. Total weight: 2.4g Good condition.

438
A 9ct Rose Gold old cut diamond solitaire ring. Assayed for Birmingham 1916. Size RÂ½. Total weight: 1.9g. Stone good. One side of

shank slightly thinning.

439 A nineteenth century five stone ring, test to 9ct Gold. Size J. Total weight: 1.7g.

440 A pair of bright cut 9ct Gold filigree earrings. Total weight: 2.0g

441 A pair of 9ct Gold diamond stud earrings Total weight: 0.9g.

442 A silver shiva shell and abalone bracelet, stamped 925.

443 A Deco German silver and onyx bracelet, stamped 835, by Franz Scheurle. 26.6g.

444 A white metal ring set with jade coloured tablet.

445 A Garrard manual 17 jewels watch movement. Working order.



446 A gents stainless steel Garrard automatic wristwatch in original box. Working order.

447 A pair of 18ct white gold diamond stud earrings. Diamond 0.43 carat.

448 A pair of 9ct gold diamond cluster stud earrings.

449 Four silver pendants and chains.

450 Five Swatch wristwatches including Chronograph and POP examples.

451 A quantity of wristwatches including Accurist, Sekonda, Oris, etc.

452 A collection of silver jewellery including earrings, cufflinks and necklaces. Includes one pair of earrings possibly set with moonstone.

453 A mens Bulova Combination wrist watch.

454 A ladies gold plated Longines La Grande Classique wrist watch. Not running.

455 A collection of assorted jewellery including silver examples. Includes earrings, rings, necklaces and Parker pen.

456 Three gents automatic wristwatches including two MuDu Doublematic and one Curtis example.

457 A silver gilt topped scent bottle.

458 Four silver brooches including hummingbird example and one hallmarked Birmingham 1967.

459 Two loose ovel cut sapphire gemstone. Approx. 3.5cts.

460 A silver gemstone pendant on chain. Possibly moonstone center.

461 An unmounted opal gemstone. Approx. dimensions 2cm x 1.3cm.

462 A quantity of cabochon cut Star Diopside gemstone. 7 total pieces.

463 A unmounted opal gemstone. Approx. dimensions 3cm x 1cm.

464 A silver E.Wise pocket watch, hallmarked Birmingham 1905.

465 A 9ct gold ladies Rolex Precision wristwatch head, stamped Chester 1949. Missing both second and minute hands.

466 A silver 'letter M' pendant set with clear coloured stones on silver chain. In Georg Jensen box.

467 An 18ct Gold and Platinum illusion set three stone diamond ring. Size LÂ½. Total weight: 1.7g.



468 An 18ct Gold and Platinum four stone Diamond ring, in illusion set border. Size J. Total weight: 2.4g

469 A very large collection of rolled gold items. To include pocket watches, propelling pencil, bangles, collar studs, watch straps etc.

470 A white metal vinaigrette with polished stone top, together with a white metal pillbox, decorated with fish.

471
A silver bodied cigarette lighter and match strike, together with a silver plated albert chain and silver fob and two additional lighters.

Silver lighter assayed for Birmingham, 1945 (no mechanism). Fob assayed for Chester, date letter indistinct.

472
A two-tone 9ct Gold brooch depicting the Habsburg Crest from the Austrian Empire. Hallmarked for Birmingham, by JWB. Total weight:

5.4g.

473 A 10ct gold cameo and seed pearl brooch, together with a yellow metal and enamel witches heart brooch. Total weight: 10.1g

474
A collection of commemorative two pound coins including Bill of Rights and 1986 Commonwealth games. Also includes William I

Guernsey 10 shillings coins and Royal Mint 22ct plated Queen Elizabeth II 25th Anniversary crown.

475 A collection of commemorative coins including Churchill, Queen Mother's Birthday and Royal Wedding crowns.

476 Three boxed Charpente Classic Pooh figures including double picture frame and two pairs of bookends.

477 A WWII Pig Sticker bayonet with attached handle. CANNOT POST OVERSEAS

478
A collection of nine Cow Parade ceramic cows, eight boxed. To include Vinvent Van Cogh, Cow in Sheep's Clothing, Lowry Cow and

Moonet. Feet damaged on Cowpuccino Morning example. One Lowry example chip to one horn, horn has been off. Chip to ear.

479 After antiquity; a bronze plaque of an Inca Tumi, set with stonework to the body. Length: 33cm.

480 A Webley Premier 0.22cal air pistol, stamped 847 to the body. CANNOT POST OVERSEAS

481 The Webley "Mark I" 0.177cal air pistol, with chequered grip. Stamped 58 to the body. CANNOT POST OVERSEAS

482
The Webley "Senior" 0.22cal air pistol, with chequered grips. Stamped 914 to body. CANNOT POST OVERSEAS Very small hole to

bottom of grip on one side.

483 The Webley "Junior" 0.177cal air pistol. Stamped Webley & Scott Ltd Birmingham, 3837. CANNOT POST OVERSEAS

484
A Webley Junior MK II 0.177cal air pistol. CANNOT POST OVERSEAS Black coating flaking from body, serial number slightly rubbed,

possibly 863.

485 A Webley Junior Mk II 0.177cal air pistol, stamped 639. CANNOT POST OVERSEAS

486 A Georgian floral etched glass along with similar example and antique decanter.

487 A cased set of six demitasse spoons with coffee bean finials. Assayed Birmingham 1924 by William Suckling Ltd. 39g gross weight.



488 A pair of silver ladles. Assayed Sheffield 1932 by Cooper Brothers & Sons Ltd. 69g.

489 Five silver twisted stem teaspoons. Assayed Sheffield 1939 by Cooper Brothers & Son. 68g.

490
Two silver sugar shifting spoons along with two silver ladles. Various hallmarks and makers. Includes Cooper Brothers & Son ladle, etc.

89g.

491
Four pieces of Royal Worcester ceramics in the blushware pattern. To include 1039 Pot Pourri jar and 1413 shell pin tray. Lid of pot

pourri jar chipped to one opening. Three of the pieces dated 1897, 1898 and 1911.

492 A cased set of silver rimmed salts and spoons. Assayed London 1914 by Henry Perkins & Son.

493 A cased set of silver jubilee silver teaspoons. Assayed Sheffield 1977 by Bishton's Ltd. 59g.

494 A cased silver teaspoon. Assayed Sheffield 2010 by Richard Carr. 29g.

495 A cased silver spoon and fork. Assayed Sheffield 1918 by James Dixon & Sons Ltd. 60g

496 A silver handled magnifying glass. Assayed Sheffield 1925 by Walker & Hall.

497 A set of six Norwegian silver demitasse spoons by Magnus Aase, Bergen. Stamped 830S.

498 A cut glass jar with silver lid and rim along with a cut glass silver collared scent bottle.

499 A 20th century Indian dress sword with scabbard along with similar knife example. CANNOT POST OVERSEAS

500 A pair of glass specimen vases with coloured streaks and silver rim. Assayed London 1904.

501 Two pairs of cut glass silver rimmed salts.

502 A pair of Victorian scalloped silver salts. Assayed Birmingham 1891 by A & J Zimmerman Ltd, 18g.

503 Five silver rimmed cut glass salts.

504 A pair of silver pepperettes along with a pair of cut glass silver rimmed vases and a silver collared glass scent bottle.

505 A 1943 Watts of Sheffield multi bladed military knife in pouch, bearing broad arrow mark to the blade. CANNOT POST OVERSEAS

506 A collection of Parachute Regiment white metal badges and sew on badges.

507 Two boxed salt and pepper pots with silver lids along with a pair of silver rimmed salts and silver handled knife and fork.

508 A cut glass silver rimmed bowl along with three silver lidded jars.

509 A quantity of silver and white metal. Including small silver jug, white metal topped glass jar, silver salts topped salts, etc.



510 A Webley & Scott .22 air pistol Mark I. Dated 1925. CANNOT POST OVERSEAS

511
A pair of Victorian silver bodied opera glasses, with embossed decoration. Assayed for Birmingham, 1890. Mechanism broken, makers

mark indistinct.

512
A collection of coinage: Coinage of Great Britain and Northern Ireland 1972, 1973, 1974 and 1976 and seven Whitman Great Britain

Pennies folder sets. Some Great Britain Pennies sets incomplete.

513 A Desmo car mascot formed as a running Greyhound, with painted red jersey.

514 A Moorcroft pottery brown ground baluster vase featuring coral hibiscus. 9.5cm tall. Slight crazing throughout.

515 A Moorcroft pottery white ground vase, with Orchid decoration. 9.5cm tall. Crazed.

516 A Moorcroft pottery vase of ovoid form, in the 'Albany' pattern. 8.5cm tall. Bares leaf mark to base.

517 A Moorcroft pottery green ground vase featuring orchid decoration. 9.5cm tall.

518 A Moorcroft pottery 'Violet' vase, designed by Sally Tuffin. 11cm high, marks to the base.

519 A Moorcroft pottery Richards Butler Beaufort House mug, 1989.

520 An Art Deco porcelain face plaque. Impressed 976 to the back. Some chips to edges.

521 A Webley Tempest .22cal air pistol with box. CANNOT POST OVERSEAS

522 A silver fronted pocket Book of Common Prayer, with assay marks for Chester, 1908, with partial makers hallmarks.

523
A mahogany chest of two over three drawers, with lockable drawers. Raised on casters. Height: 111cm, Width: 90cm, Depth: 58cm. Key

not present.

524
A pine side cabinet and similar bedside cabinet. Dimensions of side cabinet - Height: 87cm, Width: 87cm, Depth: 40cm. Dimensions of

bedside cabinet: Height: 70cm, Width: 38cm, Depth: 27cm.

525
A mahogany Pembroke table, on splayed base. With drawer to one side. Height: 74cm, Width (not extended): 50cm (extended): 126cm,

Depth: 91cm.

526
A pair of mahogany and pine specimen drawers, with carved detailing to the lip and carved feet. Height: 55cm, Width: 30cm, Depth:

32cm. Some minor marks to the top of both examples.

527 Two balloon back chairs, one with bergÃ¨re base, together with a mahogany sewing box and writing box.

528 A pine farmhouse style dresser, with lower drawers. Height: 172cm, Width: 89cm, Depth: 39cm.

529
A mid twentieth century teak McIntosh drop leaf dining table, together with four dining chairs. Dimensions of table: Height: 74cm, Width:

150cm (extended), Depth: 94cm.



530 A small stained pine two tier open bookcase. (79cm x 52cm)

531 A carved gilt throne chair along with two mahogany carver arm chairs.

532 A Victorian painted pine dresser.

533 A slender convex mahogany and glass fronted display unit, with key and upholstered interior. 204cm tall.

534
A lockable modern pine bureau bookcase, with fitted interior and glass shelves. Height: 209cm, Width: 85cm, Depth: 43cm. Missing

magnet for one door.

535 Four painted wooden chairs including three kitchen examples painted in pink and yellow.

536 A mahogany circular table, on bulbous base with scrolled feet, accompanied by four mahogany balloon back dining chairs.

537
A carved mahogany breakfront side cabinet, with central cabinet flanked by two cupboard doors and upper drawers. Height: 104cm,

Width: 124cm, Depth: 42cm.

538 A pair of mahogany dining chairs along with a folding cake stand and metamorphic table/fire screen.

539 Six upholstered dining chairs including two carver style along with hardwood dining table.

540 A pair of barstools.

541 Two open bookcases including oak example with carved floral decoration.

542 A Formica mirror backed display cabinet featuring tapered legs and glazed floral decoration along with other single door cabinet.

543 A Ferguson Model 3300 Radiogram.

544 A Victorian pine kitchen dresser.

545 A Georgian paneled oak trunk.

546 A tan leather fireside armchair with wool tartan cushion. Very worn, in need of restoration.


